
UCHWAŁA NR L/376/2023 
RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 
40) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony środowiska (Dz.U z 2022 r., poz. 2556 
ze zm.) Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/301/2014 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie 
ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
,,Maksymalna kwota przyznanej dotacji wynosić będzie: 
1) dla budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla budynków mieszkalnych, do których nie planuje się 
zbiorowego odprowadzenia ścieków w wysokości 50 % wartości inwestycji, nie więcej niż 5.000,00 zł /słownie 
pięć tysięcy złotych/, 
2) dla budowy własnych ujęć wody dla budynków mieszkalnych, do których nie planuje się doprowadzenia 
wody w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę w wysokości 50 % wartości inwestycji, nie więcej niż 
10.000,00 zł /słownie dziesięć tysięcy złotych/.” 
 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVII/359/2022 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 29 listopada 2022 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Marek Werbicki 

 

 

 

  

 

 


